

Molberg Elteknik ApS

Randersvej 116, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 82 90 99

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molberg Elteknik ApS
Randersvej 116
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 82 90 99
Stiftet: 22. juni 2016
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
9. regnskabsår

Direktion

Per Molberg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.097 kr. mod 2.760.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.475 kr. mod 688.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.076.097	2.760.712
1 Personaleomkostninger	-1.995.436	-1.850.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.106	-33.496
Driftsresultat	53.555	876.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.412	33.839
Andre finansielle indtægter	1.534	2.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.005	-28.585
Resultat før skat	86.496	884.831
Skat af årets resultat	-19.021	-196.622
Årets resultat	67.475	688.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.475	688.209
Disponeret i alt	67.475	688.209

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.230	134.336
Materielle anlægsaktiver i alt	155.230	134.336
Anlægsaktiver i alt	155.230	134.336
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.715	495.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.206.744	1.107.082
Andre tilgodehavender	0	100.708
Periodeafgrænsningsposter	41.596	60.356
Tilgodehavender i alt	2.057.055	1.763.984
Likvide beholdninger	209.519	865.431
Omsætningsaktiver i alt	2.266.574	2.629.415
Aktiver i alt	2.421.804	2.763.751

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.814.408	1.746.933
Egenkapital i alt	1.864.408	1.796.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.974	11.501
Hensatte forpligtelser i alt	9.974	11.501
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.548	201.762
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.548	201.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.444	483.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.762	163.988
Anden gæld	198.668	106.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.874	753.555
Gældsforpligtelser i alt	547.422	955.317
Passiver i alt	2.421.804	2.763.751

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.058.724	1.108.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.209	688.209
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.746.933	1.796.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.475	67.475
	50.000	1.814.408	1.864.408

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.721.533	1.611.382
Pensioner	256.741	225.058
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.162</u>	<u>13.993</u>
	<u>1.995.436</u>	<u>1.850.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.005</u>	<u>28.585</u>
	<u>17.005</u>	<u>28.585</u>
3. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>20.548</u>	<u>0</u>
	<u>20.548</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen, udover almindelig garanti for udført arbejde.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
